
Bronzová medaile Vladimíra Knoba z mezinárodního turnaje ve Wroclawi 

Dne 20. 2. 2018 se uskutečnil šermířský turnaj v kategoriích žáci, žačky v polské 

Wroclawi, který pořádal oddíl Kolejarz v objektu gigantického obchodního centra Magnolia 

pod názvem Moda na Szermierkę 2018. Turnaje žáků roku narození 2004-2006 se zúčastnilo 

12 závodníků 2 oddílů z Polska a 2 oddílů z ČR. Z oddílu Šerm Sokol Šternberk se soutěže 

zúčastnil Vladimír Knob. Soutěž proběhla jednokolově v šestičlenných skupinách. Vladimír se 

po 4 vítězstvích a 1 porážce umístil v průběžném pořadí na 3. místě. V eliminačních bojích 

poté Vláďa Knob porazil v eliminačních bojích s přímým postupem v první části Michala 

Hudymače z oddílu TJ Slezan Opava 12:3 v části druhé a podlehl ve vyrovnaném boji 

poměrem 8:10 na čas pozdějšímu vítězi turnaje Jáchymu Hasíkovi opět z klubu TJ Slezan 

Opava o postup do finále. Obsadil tak celkové pěkné 3. místo a přivezl si bronzovou cenu 

turnaje.  

Byl to vydařený tréninkový turnaj na polských planších, který přinesl cenné zkušenosti 

do dalších turnajů nejen v ČR. Těšíme se na další takové. Hodně štěstí. M.L. 

 

 

Pohled z ochozu nákupního centra Magnolia na nadšené šermíře a šermířky, účastníky propagačního 

turnaje pořádaného oddílem Kolejarz Wroclaw. 



 

Vyhlášení účastníků finálové osmičky, Vladimír Knob 3. místo (třetí zprava). 

 



 

Fotografie účastníků kategorie žáků ročníků narození 2004-2006 z ČR: Vladimír Knob z oddílu Šerm 

Sokol Šternberk (první zleva) a Michal Hudymač s Jáchymem Hasíkem z oddílu TJ Slezan Opava. 

 


